

**Kosan Gascenter Syd- og Østjylland Povl Guldager
ApS**

**Frederiksberggade 25
8700 Horsens**

CVR-nr. 29 97 67 75

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/10 2018

Povl Guldager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	12
Balance 30. juni 2018	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kosan Gascenter Syd- og Østjylland Povl Guldager ApS
Frederiksberggade 25
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 97 67 75
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Ida Guldager, formand
Povl Guldager
Palle Guldager
Inger Boye Guldager
Dorte Guldager

Direktion

Povl Guldager, direktør
Palle Guldager, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed, herunder specielt distribution af gas og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 343.622, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.814.778.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.425.448	8.058.398
Personaleomkostninger	1	<u>(5.763.118)</u>	<u>(5.710.599)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.662.330	2.347.799
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.099.520)</u>	<u>(850.745)</u>
Resultat før finansielle poster		562.810	1.497.054
Finansielle indtægter		1.216	0
Finansielle omkostninger		<u>(123.467)</u>	<u>(143.966)</u>
Resultat før skat		440.559	1.353.088
Skat af årets resultat	2	<u>(96.937)</u>	<u>(297.725)</u>
Årets resultat		<u>343.622</u>	<u>1.055.363</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	250.000
Overført resultat		<u>343.622</u>	<u>805.363</u>
		<u>343.622</u>	<u>1.055.363</u>

Balance 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.758.433	4.019.019
Indretning af lejede lokaler		69.422	79.650
Materielle anlægsaktiver	3	<u>3.827.855</u>	<u>4.098.669</u>
Deposita		4.946	4.996
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.946</u>	<u>4.996</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.832.801</u>	<u>4.103.665</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.487.557	2.403.376
Varebeholdninger		<u>2.487.557</u>	<u>2.403.376</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.287.447	1.787.652
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		324.514	80.000
Periodeafgrænsningsposter		65.768	61.626
Tilgodehavender		<u>1.677.729</u>	<u>1.929.278</u>
Likvide beholdninger		<u>5.902</u>	<u>9.922</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.171.188</u>	<u>4.342.576</u>
Aktiver i alt		<u>8.003.989</u>	<u>8.446.241</u>

Balance 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.689.778	2.346.156
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>250.000</u>
Egenkapital		<u>2.814.778</u>	<u>2.721.156</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>139.733</u>	<u>140.212</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>139.733</u>	<u>140.212</u>
Leasingforpligtelser		2.084.343	2.371.832
Selskabsskat		<u>97.418</u>	<u>219.164</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>2.181.761</u>	<u>2.590.996</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	912.702	1.209.999
Banker		661.698	364.490
Leverandører af varer og tjenesteydelser		167.455	330.211
Selskabsskat		219.164	0
Anden gæld		<u>906.698</u>	<u>1.089.177</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.867.717</u>	<u>2.993.877</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.049.478</u>	<u>5.584.873</u>
Passiver i alt		<u>8.003.989</u>	<u>8.446.241</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	2.346.156	250.000	2.721.156
Betalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	343.622	0	343.622
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	2.689.778	0	2.814.778

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.948.158	4.828.486
Pensioner	652.471	642.040
Andre omkostninger til social sikring	94.299	99.249
Andre personaleomkostninger	68.190	140.824
	<u>5.763.118</u>	<u>5.710.599</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	97.416	219.164
Årets udskudte skat	(479)	78.561
	<u>96.937</u>	<u>297.725</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. juli 2017	6.425.854	164.579
Tilgang i årets løb	828.706	0
Afgang i årets løb	(375.000)	0
Kostpris 30. juni 2018	<u>6.879.560</u>	<u>164.579</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	2.406.835	84.928
Årets afskrivninger	1.089.292	10.229
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(375.000)	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>3.121.127</u>	<u>95.157</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>3.758.433</u>	<u>69.422</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>3.516.662</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2017	140.212	61.651
Hensat i året	(479)	78.561
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2018	<u>139.733</u>	<u>140.212</u>

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2017</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2018</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	3.322.209	2.997.045	912.702	119.165
Selskabsskat	478.786	97.418	0	0
	<u>3.800.995</u>	<u>3.094.463</u>	<u>912.702</u>	<u>119.165</u>

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Guldager Holding Horsens ApS (Administrationssselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Produktionsanlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør t.kr. 3.517, jf. note 3, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 30. juni 2018 opgjort til t.kr. 2.997.